2023年 6月 1日

ロータリークラブ

2023-2024年度 会長 各位

2023-2024年度 ロータリー財団委員長 各位

国際ロータリー第 2520地区

2023-2024年度 ガバナー     森川 昭正

                                                               ロータリー財団委員会 委員長 小野寺 則雄

2023-2024年度 地区ロータリー財団セミナー・補助金管理セミナーのご案内

拝啓 入梅の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃よりロータリー財団事業に関してご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて「地区ロータリー財団セミナー・補助金管理セミナー」につきまして、下記のとおり開催いたします。

当日はスライド発表のほか、2022-2024 年度 第 1 地域ロータリー財団地域コーディネーター飯村愼一様より

ロータリー財団プログラムに関するご講演をお願いしております。また、グローバル補助金奨学生 米澤出様よ

り留学・研究等に関するご講話も予定しております。

次年度 RI 会長テーマ「世界に希望を生み出そう」に向けて、さらなる活動を展開していただきたくご案内申

し上げます。

敬 具

記

1. 日時  2023年 8月 5日（土）10:15 開会（9:30登録開始）

     ※ 詳しいスケジュールは別添のプログラム（案）をご参照願います。

2. 場所  アイーナ いわて県民情報交流センター 7F小田島組☆ほ～る

     盛岡市盛岡駅西通 1 丁目 7 番 1 号 TEL: 019-606-1717

3. 登録料  2,000 円/ 1 人（昼食の準備をいたします）

＊ 次期クラブ会長、クラブ R財団委員長は義務出席です。

＊ パストガバナー、次期ガバナー補佐、財団プログラムに関係する立場の方々（次期クラブ幹事、社会奉仕委

員長など）の方々は任意でのご参加となります。クラブよりご案内の上、纏めてご登録をお願いします。

＊ なお欠席クラブはロータリー財団補助金事業への参加はできなくなりますのでご注意ください。

以上

出席連絡票「2023-2024年度 地区ロータリー財団セミナー・補助金管理セミナー（8月 5日）」

※ 7月 4日（火）までにご連絡願います。人数が足りない場合は余白にご記入願います。

（               ） RC

氏名         （役職：      ）  氏名        （役職：      ）

氏名         （役職：      ）  氏名        （役職：      ）

【連絡先】2023-2024年度 ガバナー事務所

  メール: ri2520-sendai@sage.ocn.ne.jp    FAX:022-224-0152      TEL: 022-224-0151